

Nordisk Lantbruksimport Aktiebolag
Stubbängsvägen 3
79360 Siljansnäs

Telefon: +468-684 214 02
E-post: magnus@noli.se
Kontaktperson: Magnus Larsson

Årsredovisning
för
Nordisk Lantbruksimport Aktiebolag
556410-0765

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Larsson, Styrelseledamot
2025-01-08

Styrelsen för Nordisk Lantbruksimport Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av reservdelar och maskiner inom lantbruket.

Företaget har sitt säte i Leksand.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	4 144	8 930	10 076	7 216
Resultat efter finansiella poster	-193	284	-515	363
Soliditet (%)	10	19	3	23

Omsättning har minskat med anledning av att efterfrågan sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	50 000	-167 140	284 297	417 157
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			284 297	-284 297	0
Årets resultat				-193 360	-193 360
Belopp vid årets utgång	250 000	50 000	117 157	-193 360	223 797

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 141 000 kr (141 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	117 156
årets förlust	-193 360
	-76 204
behandlas så att i ny räkning överföres	-76 204
	-76 204

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 143 848	8 930 113
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 143 848	8 930 113
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 106 645	-6 953 477
Övriga externa kostnader		-682 504	-840 058
Personalkostnader	1	-411 759	-721 740
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-32 687	-44 002
Summa rörelsekostnader		-4 233 595	-8 559 277
Rörelseresultat		-89 747	370 836
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 845	2 227
Räntekostnader och liknande resultatposter		-105 458	-88 766
Summa finansiella poster		-103 613	-86 539
Resultat efter finansiella poster		-193 360	284 297
Resultat före skatt		-193 360	284 297
Årets resultat		-193 360	284 297

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och fordon	2	24 725	57 412
Summa materiella anläggningstillgångar		24 725	57 412
Summa anläggningstillgångar		24 725	57 412
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 608 201	1 810 029
Summa varulager		1 608 201	1 810 029
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		531 454	255 113
Övriga fordringar		50 015	46 376
Förutbetalda kostnader		0	30 093
Summa kortfristiga fordringar		581 469	331 582
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 362	3 565
Summa kassa och bank		3 362	3 565
Summa omsättningstillgångar		2 193 032	2 145 176
SUMMA TILLGÅNGAR		2 217 757	2 202 588

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		117 156	-167 140
Årets resultat		-193 360	284 297
Summa fritt eget kapital		-76 204	117 157
Summa eget kapital		223 796	417 157
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	494 579	38 077
Övriga skulder till kreditinstitut		549 991	749 995
Övriga skulder		40 439	28 749
Summa långfristiga skulder		1 085 009	816 821
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 004	200 004
Förskott från kunder		19 190	0
Leverantörsskulder		486 476	396 604
Övriga skulder		179 479	325 376
Upplupna kostnader		23 803	46 626
Summa kortfristiga skulder		908 952	968 610
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 217 757	2 202 588

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och fordon 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1,5	2

Not 2 Inventarier och fordon

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	232 210	232 210
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	232 210	232 210
Ingående avskrivningar	-174 798	-130 796
Årets avskrivningar	-32 687	-44 002
Utgående ackumulerade avskrivningar	-207 485	-174 798
Utgående redovisat värde	24 725	57 412

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	494 579	38 078

Not 4 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	3 780 000	3 780 000
	3 780 000	3 780 000

Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-06-30	2023-06-30
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Tomas Ruuth, Dahlberg & Partner AB

Siljansnäs

Magnus Larsson
Magnus Larsson

2024-12-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-30

Majvor Leksell
Majvor Leksell
Auktoriserad revisor
